
Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelastingen 2020

De gemeenteraad van Diemen in vergadering bijeen,

 

Gelet op de voordracht van het college d.d. 29 oktober 2019;

 

Gelet op:

artikel 225 en 234 van de Gemeentewet, het Besluit gemeentelijke parkeerbelastingen en artikel 18,

lid 1 van de Parkeerverordening 2020;

 

overwegende, dat het maximale tarief van de naheffingsaanslag parkeerbelasting € 64,50 bedraagt en

dat het tarief bij dit besluit is onderbouwd;

Besluit:

 

Gewijzigd vast te stellen het:

 

Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelasting 2020

1. De kosten ter zake van het opleggen van een naheffingsaanslag parkeerbelastingen worden ge-

raamd op:

€ 17.450Vaste informatieverwerkingskosten

€ 8.200Variabele informatieverwerkingskosten

€ 18.975Kosten van afschrijving en interest

€ 120.500Personeelskosten

€ 42.138Overheadkosten

€ 207.263Totaal

2. De kosten per naheffingsaanslag worden als volgt berekend:

Verwachte aantal naheffingsaanslagen 3000.

Kosten € 207.263 / 3000 = € 69,08 per naheffingsaanslag

3. Dit besluit kan worden aangehaald als "Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelasting Diemen

2020".

Dit besluit treedt in werking een dag na publicatie.

 

Aldus besloten tijdens de gemeenteraadsvergadering van 19 december 2019,

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 74012

GEMEENTEBLAD 19 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Diemen

Gemeenteblad 2020 nr. 74012 19 maart 20201


